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開  札  状  況 落札
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失格
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辞退
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4,072,000

4,070,000 1

15

24

4,070,000 1

6,000,000

4,072,000 15

4,070,000 1

4,070,000 1

摘要
金    額

予 定 価 格

件 名

第3回

1

業    者    名
第1回

金    額

1

順位

第2回

金    額順位 順位

4,070,000

4,030,000

日本設計株式会社

株式会社ダイヤコンサルタント神奈川
事務所

194,360,000

1

1

15

4,070,000

4,070,000

4,070,000

4,072,000

令和５年度　平山下平線第１工区道路詳細設計業務委託

3

最 低 制 限 価 格

¥5,090,000

¥4,070,000

2

4

入札経過調書

管 理 番 号1

横浜エンジニアリング株式会社

株式会社共和技術コンサルタンツ

キタイ設計株式会社関東支社

サンコーコンサルタント株式会社横浜
支店

日建コンサルタンツ株式会社

日本総合技術開発株式会社

株式会社技研コンサルタント

株式会社創和測量コンサルタンツ

株式会社カナコン

日本都市整備株式会社

株式会社大輝神奈川支店

株式会社サンテックインターナショナ
ル神奈川支店

落札

日本工営都市空間株式会社神奈川事務
所

株式会社日建技術コンサルタント横浜
事務所

235,100,000

14,070,000

株式会社相建エンジニアリング 4,070,000 1

株式会社相信設計 4,070,000 1

株式会社コーセツコンサルタント 4,070,000 1

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリ
ング南関東事務所

4,440,000 20

株式会社大野土木 4,070,000 1

株式会社スリーエスコンサルタンツ神
奈川営業所

5,090,000 22

株式会社弘洋コンサルタンツ横浜営業
所

4,726,000 21

第一設計監理株式会社神奈川営業所

東日設計コンサルタント株式会社神奈
川営業所

4,072,000 15

株式会社吉田測量設計神奈川営業所 4,070,000 1


